
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2015. (…) önkormányzati rendelet-tervezete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 

1/2015. (II.14.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 1/2014. (II.1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetését 

a)        3 749 998 E Ft   bevétellel 

b)        4 335 359 E Ft   kiadással 

c)           585 361 E Ft   hiánnyal állapítja meg. 

A képviselő-testület a felhalmozási költségvetési hiányt 300 000 E Ft fejlesztési hitel felvételével, 

valamint előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

 

 

A képviselő-testület a költségvetési többletet az adósságszolgálat teljesítésére fordítja. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 2 829 576 E Ft  működési bevétellel 

      596 925 E Ft állami támogatással 

 140 000 E Ft  felhalmozási bevétellel 

             183 497 E Ft véglegesen átvett pénzeszközzel 

  

 

 a kiadásokat:        

  964 197 E Ft személyi juttatással 

    268 660  E Ft munkaadókat terhelő járulékkal   

 288 943 E Ft közüzemi díjjal 

 169 639 E Ft élelmezési kiadással 

 1 052 334 E Ft egyéb dologi kiadással 

                       69 231 E Ft segélyezési kiadással  

 225 565 E Ft pénzeszközátadással 

 856 779 E Ft felhalmozási kiadással 

                       110 727  E Ft felújítási kiadással 

            2 000 E Ft kamatkiadással 

 

a tartalékokat: 

 263 452 E Ft céltartalékkal 

 61 832 E Ft általános tartalékkal 

állapítja meg.” 

  



2 

 

 

2. § A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei: 3 589 357 E Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei:   160 641 E Ft 

      Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:                   2 162 710 E Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásai:        2 075 297 E Ft 

c) államigazgatási feladatok kiadásai:           97 352 E Ft” 

 

3. § A rendelet a következő 6/A. §-sal egészül ki:  

„6/A. § A Képviselő-testület az Oroszlányi Szolgáltató Zrt. Mátyás király Pihenőház 

megvalósításához és a bérlakások felújításához, lakhatóvá tételéhez szükséges hitel 

felvételéhez 500 millió Ft tőke és járulékai összeg erejéig kezességet vállal. A 

kezességvállalás feltétele a Stabilitási tv. 10. § (1) bekezdése alapján a Kormány előzetes 

hozzájárulása.” 
 

4. § A rendelet 8. § (4) bekezdése törlésre kerül. 

 

5. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1.1. melléklete lép. 

 (3) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 (4) A rendelet 2.1. melléklete helyébe e rendelet 2.1. melléklete lép. 

 (5) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 (6) A rendelet 3.1. melléklete helyébe e rendelet 3.1. melléklete lép. 

 (7) A rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 (8) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 (9) A rendelet 5.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1. melléklete lép. 

 (10) A rendelet 5.1.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1.1. melléklete lép. 

 (11) A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

 (12) A rendelet 6.1. melléklete helyébe e rendelet 6.1. melléklete lép. 

 (13) A rendelet 6.1.2. melléklete helyébe e rendelet 6.1.2. melléklete lép. 

 (14) A rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

 (15) A rendelet 7.1. melléklete helyébe e rendelet 7.1. melléklete lép. 

 (16) A rendelet 7.1.2. melléklete helyébe e rendelet 7.1.2. melléklete lép. 

 (15) A rendelet 7.1.3. melléklete helyébe e rendelet 7.1.3. melléklete lép. 

 (17) A rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

 (18) A rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

 (19) A rendelet 9.1. melléklete helyébe e rendelet 9.1. melléklete lép. 

 (20) A rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

 (21) A rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 

 (22) A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 

 (23) A rendelet 15. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 

 

  



3 

 

 

6. § E rendelet 2015. május 3. napján lép hatályba, és 2015. május 4. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. május 2. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 

 

 


